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Jubileusz przedszkola w Sierczy

 

Obchody jubileuszu rozpoczęły się uroczystą Eucharystią w Bazylice Miłosierdzia Bożego
w Łagiewnikach, którą celebrował J. E. ks. bp Grzegorz Ryś. Po Mszy Świętej wszyscy zostali
zaproszeni przez Celebransa do przejścia przez Bramę Miłosierdzia. Dalsze uroczystości
odbyły się już na placu przed sierczańskim klasztorem Sióstr.

Na świętowanie przybyło wielu znamienitych gości: Pani Poseł na Sejm RP Urszula Rusecka,
Burmistrz Miasta i Gminy Wieliczka Artur Kozioł, Zastępca Burmistrza ds. Społecznych Rafał
Ślęczka, Kierownik Wydziału Edukacji Tomasz  Machnik.

Przedszkola Samorządowe reprezentowała Pani Dyrektor z Przedszkola w Mietniowie Renata
Popiołek. W obchodach uczestniczył również Pan Zbigniew Uhryński, Pan Andrzej Irlik trener
MKS MOS Wieliczka. Siostry Urszulanki reprezentowała Siostra Prowincjalna Benigna Kania,
a także siostry z placówek prawie z całej Polski, na czele z byłą Siostrą Dyrektor Teodozją
Kościółek.
Obecni byli również absolwenci, nauczyciele i inni pracownicy przedszkola.

 

Siostra Dyrektor Małgorzata Chudy oraz Siostra Przełożona Kazimiera Luberda powitały tych
wszystkich, którzy poprzez swoją obecność, niezależnie od czasu i okoliczności, tworzyli
historię przedszkola w Sierczy na przestrzeni 25 lat; stanowili jego esencję oraz pozostawili
w nim jakąś cząstkę siebie już na zawsze. Później nastąpiły przemówienia gości, wśród
których głos zabrał Burmistrz Miasta i Gminy Wieliczka, Pan Artur Kozioł i Pani Poseł RP
Urszula Rusecka. W imieniu absolwentów głos zabrał Jan Kłapa.

Kolejnym punktem bogatego w atrakcje dnia obchodów jubileuszu było zwiedzanie
przedszkola i spotkania absolwentów, dzieci i rodziców z nauczycielami. W miłej, serdecznej
atmosferze wspominaliśmy minione chwile, opowiadaliśmy anegdoty, robiliśmy pamiątkowe
fotografie.

 

Dla wszystkich przygotowano też piknik, a wraz z nim liczne atrakcje dla dzieci i dorosłych:
pieczone kiełbaski z grilla, wata cukrowa, ciasta, pączki, lody, zamek do skakania, tunel,
basen z kulkami, malowanie twarzy, bańki mydlane, rysowanie na materiale... zabaw i



radości nie było końca – jak przystało na tak młodego „jubilata”.

 

s. Małgorzata Chudy


